

AUTO-CRAMER A/S

Storegade 100
6740 Bramming

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2019 – 31.12.2019

44. regnskabsår

CVR. Nr.: 80 14 44 15

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2 / 3 2020

Kurt Cramer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 – 8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsrapporten	12
Sikkerhedsstillelser og eventualposter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AUTO-CRAMER A/S Storegade 100 6740 Bramming Telefon: 75 17 33 33 Hjemmeside: Autocramer.dk E-mail: salg@autocramer.dk CVR-nr.: 80 14 44 15 Stiftet: 23. april 1976 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Peter Cramer Kurt Cramer Bent Cramer, formand.
Direktion	Kurt Cramer
Revision	RVN Rådgivning & Revision ApS Stævnen 31, 1. tv. 7100 Vejle Mail: pd@rvn-rr.dk Tlf.: 7558 3355
Pengeinstitut	SYDBANK Kongensgade 62-64 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er autobranchen. Aktiviteten inden for dette område sker ved salg af nye og brugte person- og varevogne samt reparation og service af disse.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Selskabet har i indeværende år omsat mere end sidste år.

Årets resultat udgør t. kr. 290, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 28.080 og en egenkapital på t. kr. 3.094.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2019 - 31.12.2019

Note Nr.		2018 i t. kr.	
	BRUTTOFORTJENESTE	9.982.331	9.877
1	Personaleomkostninger	8.997.040	9.023
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	985.291	854
	Afskrivninger	173.091	142
	RESULTAT FØR RENTER	812.200	712
	Andre finansielle indtægter	21.750	24
	Andre finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	67.300	46
	Øvrige finansielle omkostninger	394.511	471
	RESULTAT FØR SKAT	372.139	219
	Skat af årets resultat	82.316	59
	ÅRETS RESULTAT	289.823	160
	Der af bestyrelsen foreslås anvendt således:		
	Udbytte til moderselskab	289.000	160
	Overført til næste år	823	0
	I ALT	289.823	160

Årsrapport for 2019 for Auto-Cramer A/S

BALANCE PR. 31.12.2019

Note Nr.	AKTIVER	1.1.19 i t. kr.
	Driftsmateriel	399.176
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	399.176
	Deposita	547.500
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	547.500
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	946.676
	Handelsvarer	23.111.579
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	23.111.579
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.178.872
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	1.382.495
	Andre tilgodehavender	432.957
	TILGODEHAVENDER I ALT	3.994.324
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	27.109
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	27.133.012
	AKTIVER I ALT	28.079.688

Årsrapport for 2019 for Auto-Cramer A/S

BALANCE PR. 31.12.2019

Note Nr.	PASSIVER	1.1.19 i t. kr.
	Aktiekapital	1.000.000
	Overført overskud	1.805.358
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	289.000
	EGENKAPITAL I ALT	3.094.358
	Hensættelse til udskudt skat	332.000
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	332.000
	Gæld til kreditinstitutter	7.952.663
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.298.194
	Gæld til tilknyttede selskaber	3.757.407
	Anden gæld	6.381.155
	Periodeafgrænsningsposter	263.911
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	24.653.330
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	24.653.330
	PASSIVER I ALT	28.079.688

2 Eventualforpligtelser og sikkerheder

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2018 i t. kr.
1	Personaleomkostninger:		
	Lønninger	7.916.547	7.908
	Pensioner	856.231	889
	Andre omkostninger til social sikring	224.262	226
	I ALT	8.997.040	9.023
	Gennemsnitlig antal ansatte	24	26

2. EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDER M.V.

Sikkerheder og pantsætninger:

Til sikkerhed for selskabets gældsforpligtelser er der tinglyst løsørejerpantebrev på nom. på kr. 1.000.000 i selskabets driftsmateriel af enhver art. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte driftsmateriel udgør kr. 399.176.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har ingen garantiforpligtelser vedrørende solgte nye biler, idet disse fuldt ud refunderes af bilimportøren.

Selskabet har afgivet sædvanlige branchegarantier på solgte brugte biler.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.680.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Cramer Ny Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.